M m m 5

1. Quasi lumen de suo lumine accendat, faciat; Nihilominus ipsi luceat, cum illi accenderit. Non est idem ut posterius vulgari alterum haec in omni bus manibus & edd. praestitit. 2. Transferri in multas. Sic enim ante saeculum editi & Pall. & F. D. om. pro multis ut heri nate editiones. Lambinus productis in permutat quod & in M. 3. Homo qui erranti. Ita Pall. nec non M. F. V. D. omisso, ut, quod praeposuit ab alio. Gulielmus in alt. Dico qui erranti. 4. Tribuatur vel ignoto. Illud est, quod hodie comparat in plerisque edd. non agnoscit Pall. non Faut Langian, sed nec editio Romana in qua, vel etiam, postea. 5. Non prohibere aquam profluentem. Scilicet haurire, inquit Gulielmus: etiam V. Gortii, neque secus mss. etiam Palatin. primis editionibus tamen lib. IX. Symplicius exemplaria laudat in quibus, aqua fontis, quod placitum Aldo Nepoti; neque profecto concepiendum est: exhibetque etiam in M. habetque Pal. sec. 6. Ab insensata illa descendatur. Est & Pall. M. F. D. & Langian. scilicet primis edd. ubi quippe, ab illa descendatur insensata. 7. Interitus eorum est, ejusdem esse civitatis. Ita Langius, & defendit recte post magis placet aliorum librorum scriptura interitus, intelligit se esse. Gulielmus. Et vero cum illud interitus referat in aliquo Manutianis, et alioque; sed ut deinde publicetur tantum, tamen etiam ejusdem civitatis sic enim omnino editio Romana oratione c. CCCCLXVIII. nisi quod ipsa quoque interitus. 8. Multaeque cum multis rebus, etc. Pall. Lil. F. D. multi quae cum multis rebus, quod in editionem suam admisit Lambinus, neque vituperari meretur. 9. Nam cum sit hoc natura communis animantium. Sic Pall. sec. M. F. D. ubi neque sentit sine voce omnium, & quae passim additur. Palatinus noster proterandus, meo iudicio, nam cum sit hoc communis natura animantium. 10. Ut habeant libidinem procreandi. Libidinem in re ponunt bona; in mali libidinem. 11. Dico de una domo, communis omnia; F. dicitur enim sunt totae neque

aliter editio Romana prima: malum tamen quod testat in Pal. pr. dicitur, & emendata omnia. 12. Nulla similitudo, quam cum viri boni motione similes sunt familiaritate conjungunt. Sufficere mihi, nulla similitudo, quam viri boni motibus similes abjectis ceteris omnibus. 13. Siquis illi in quo id inesse videtur. Votula id non est in Pal. pr. neque ea haec opus. Editio Romana princeps solum modo agnoscit, atque illi quo videtur inesse, recte & reformato quo in qua. 14. Ad se allicit faciatque. Cum sic quoque repererit in duobus suis Suidas noster Petreus, sequi ipsam libet, cum ita quoque exstat in Palat. pr. editionibusque primis, Mogantina, Romana, ceterisque, sequi maluit, aliter satitque. 15. In hac ita liber alter ad maxime efficit. Fortem si deleatur illa, id, & efficit, tanquam glossatoris notitiam. 16. Ut unus fiat ex pluribus. Praeposuerim Palatini primi exemplaris scripturam unum. 17. Ut unus fiat ex pluribus. Ita Liquid scriptor libet, neque aliter divinat Langius. Donatus ad hoc Terentii: passule ut mihi una domus et abiens praesertim patet. Proverbiale est, abiens praesertim: ut in sum deservam, ut in cetera, & cetera hujusmodi; & fanda infanda quae in istis vix videri. Gulielmus. 18. Nulla gravior, nulla carior. Vulg. gratior, sed altera lectio conspicitur in editione Romana prima in M. F. D. I. ac Langianis; deincepsque Pal. sec. 19. Perfugium. Pall. & F. item edd. prima profugium nec aliter Victorius impressit; neque video cur non debeat recipi. 20. In amicitia vigent maxime: estque ea jucundissima. Sic vett. edd. & mss. omnes, nisi quod Palatinus praebit vox maxime. Gulielmus monuit in Hircorip. ano correctum ab eadem manu, in amicitia vigent: maxime est ea jucundissima, idque amplectitur, vulgat. nuper in amicitia. 21. In fructibus percipiendum. Sic edd. omnes vett. & mss. sic Pall. M. F. D. deinceps maluerunt frugibiles.